
Malarz: Zdzisław Beksiński

Cena do: 1850000 zł
Liczba wyników: 302

Previous1 ... 1415161718 ... 26Następna

12   20   30   40   50

WIĘCEJ

Zdzisław Beksiński
Pozycja nr 89 z aukcji 21 marca 2010

BEZ TYTUŁU, 1974
olej, płyta
60 x 74 cm
[..więcej..]
Cena wywoławcza:

48 000 zł
Cena uzyskana:

63 000 zł
[ status: zarchiwizowany ]

ZAPYTAJ O OBIEKT
  

https://sztuka.agraart.pl/licytacja/223/13999


WIĘCEJ

Zdzisław Beksiński
Pozycja nr 6 z aukcji 16 lutego 2010

PLAKAT WYSTAWY ZBIOROWEJ, 2006
offset barwny, papier
59.8 x 40 cm
[..więcej..]
Cena wywoławcza:

100 zł
Cena uzyskana:

-
[ status: zarchiwizowany ]

ZAPYTAJ O OBIEKT
  

https://sztuka.agraart.pl/licytacja/222/13854


WIĘCEJ

Zdzisław Beksiński
Pozycja nr 5 z aukcji 19 stycznia 2010

PLAKAT WYSTAWY INDYWIDUALNEJ, 1988
offset barwny, papier
70 x 50 cm
[..więcej..]
Cena wywoławcza:

100 zł
Cena uzyskana:

-
[ status: zarchiwizowany ]

ZAPYTAJ O OBIEKT
  

https://sztuka.agraart.pl/licytacja/221/13804
https://sztuka.agraart.pl/licytacja/220/13719


WIĘCEJ

Zdzisław Beksiński
Pozycja nr 3 z aukcji 8 grudnia 2009

BEZ TYTUŁU (SZKIC DWUSTRONNY)
długopis, papier kremowy
30.2 x 20.9 cm
[..więcej..]
Cena wywoławcza:

1 000 zł
Cena uzyskana:

2 000 zł
[ status: zarchiwizowany ]

ZAPYTAJ O OBIEKT
  

WIĘCEJ

Zdzisław Beksiński
Pozycja nr 25 z aukcji 22 listopada 2009

BEZ TYTUŁU, 1992
olej, płyta pilśniowa
73 x 61 cm
[..więcej..]
Cena wywoławcza:

39 000 zł
Cena uzyskana:

-
[ status: zarchiwizowany ]

ZAPYTAJ O OBIEKT
  

https://sztuka.agraart.pl/licytacja/216/13465


WIĘCEJ

Zdzisław Beksiński
Pozycja nr 27 z aukcji 22 listopada 2009

BEZ TYTUŁU, 1972
olej, płyta pilśniowa
122.5 x 101.5 cm
[..więcej..]
Cena wywoławcza:

60 000 zł
Cena uzyskana:

-
[ status: zarchiwizowany ]

ZAPYTAJ O OBIEKT
  

https://sztuka.agraart.pl/licytacja/216/13467


WIĘCEJ

Zdzisław Beksiński
Pozycja nr 4 z aukcji 10 listopada 2009

BEZ TYTUŁU
tusz pióro, lawowanie, papier
29.8 x 21.2 cm
[..więcej..]
Cena wywoławcza:

1 000 zł
Cena uzyskana:

2 200 zł
[ status: zarchiwizowany ]

ZAPYTAJ O OBIEKT
  

https://sztuka.agraart.pl/licytacja/217/13509


WIĘCEJ

Zdzisław Beksiński
Pozycja nr 4 z aukcji 13 października 2009

BEZ TYTUŁU, 1988
długopis, papier kremowy
30 x 21 cm
[..więcej..]
Cena wywoławcza:

1 000 zł
Cena uzyskana:

2 400 zł
[ status: zarchiwizowany ]

ZAPYTAJ O OBIEKT
  

https://sztuka.agraart.pl/licytacja/215/13341


WIĘCEJ

Zdzisław Beksiński
Pozycja nr 5 z aukcji 13 października 2009

PLAKAT WYSTAWY INDYWIDUALNEJ, 1985
offset barwny, papier
70.3 x 50 cm
[..więcej..]
Cena wywoławcza:

100 zł
Cena uzyskana:

200 zł
[ status: zarchiwizowany ]

ZAPYTAJ O OBIEKT
  

https://sztuka.agraart.pl/licytacja/215/13342


WIĘCEJ

Zdzisław Beksiński
Pozycja nr 15 z aukcji 15 września 2009

DWA SZKICE DO OBRAZÓW
ołówek, papier kremowy
29.5 x 20.9 cm
[..więcej..]
Cena wywoławcza:

500 zł
Cena uzyskana:

600 zł
[ status: zarchiwizowany ]

ZAPYTAJ O OBIEKT
  

https://sztuka.agraart.pl/licytacja/214/13179


WIĘCEJ

Zdzisław Beksiński
Pozycja nr 16 z aukcji 15 września 2009

PLAKAT AUTORSKI
offset barwny, papier
39.6 x 41 cm
[..więcej..]
Cena wywoławcza:

100 zł
Cena uzyskana:

600 zł
[ status: zarchiwizowany ]

ZAPYTAJ O OBIEKT
  

https://sztuka.agraart.pl/licytacja/214/13176


WIĘCEJ

Zdzisław Beksiński
Pozycja nr 4 z aukcji 18 sierpnia 2009

SZKIC DO OBRAZU
ołówek, papier kremowy
29.7 x 20.8 cm
[..więcej..]
Cena wywoławcza:

500 zł
Cena uzyskana:

1 000 zł
[ status: zarchiwizowany ]

ZAPYTAJ O OBIEKT
  

Previous1 ... 1415161718 ... 26Następna

Wilcza 55/63,
00-679 Warszawa
agra@agraart.pl
+48226250808
+48227451020

https://sztuka.agraart.pl/licytacja/212/13105

	Zdzisław Beksiński
	Zdzisław Beksiński
	Zdzisław Beksiński
	Zdzisław Beksiński
	Zdzisław Beksiński
	Zdzisław Beksiński
	Zdzisław Beksiński
	Zdzisław Beksiński
	Zdzisław Beksiński
	Zdzisław Beksiński
	Zdzisław Beksiński
	Zdzisław Beksiński

